А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я
«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    24.11.2014__                                                                                               №__186_

О внесении изменений в постановление администрации                                             МО «Среднеканский район»  от  26.09.2014года  №  159  "О состоянии воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе,                             в 2014 году"
          В связи с кадровыми изменениями
  п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в постановление администрации  МО «Среднеканский район»  от 26.09.2014г. «О состоянии воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе , в 2014 году»    следующие изменения:
0.        1.1.  Пункт  5  постановления изложить в следующей редакции:
0.        "5. Утвердить  комиссию по проверке воинского учета и  бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях и  органах  местного самоуправления Среднеканского района в следующем составе:
	Ишмуратов                                                                   Роберт Рафкатович

Члены комиссии:
	начальник отделения ППП и УМР отдела ВК МО по Среднеканскому району, председатель комиссии

	Горбачева                                                                  Татьяна Аркадьевна
	старший помощник начальника отделения ППП и УМР

	Коновалов                                                                     Олег Юрьевич
	и.о. руководителя штаба по делам ГО и ЧС администрации МО «Среднеканский район»

	Попкова                                                                        Ольга Валентиновна
	старший помощник начальника отделения ППГВС

	Ткецишвили                                                            Юлия Григорьевна
	помощник начальника отделения ППП и УМР

	Сергеева                                                                         Вера Анатольевна
	начальник отделения социального и пенсионного обеспечения (при проверке  целевого  расходования субвенций в муниципальных образованиях)

0.

          2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава
МО "Среднеканский район"                                                                   А.Н. Таланов